

Nr. 3- ärg. 9- sept. 1962.
Årsavgift 10:-, Giro 505333

Hej alla GH:are och välkomna åter till stan från sommarens sol --- förlåt, det skulle vara--från sommarvistelsen någonstans. Trots allt kanske ni ändå känner det skönt att få komma tillbaks till stan och få chansen att träffa alla gamla vänner i GH. Därför har styrelsen gnuggat geniknölarna litet extra för att hitta på något riktigt trevligt under hösten, och så här kommer det-----

"Möte med personlighet"

har vi kallat ett uppslag till träffar inom GH:s ram under hösten och vintern. Meningen är att intresserade GH:are med damer skall träffas då och då i någon trevlig miljö. Till varje sådan träff skall vi inbjuda någon - t.ex. läkare, präst, konstnär etc. med vilken de närvarande kan uthyta tankar om och kring det som hör till vederbörandes gebit. Vi tror att detta kan vara en givande programpunkt. Första försöket gör vi torsdagen den 27 september då vi träffas kr. 19,30 på Margaretaskolans festvåning, Adolf Fredriks Kyrkogata 10, 3 tr. Till denna träff har vi inbjudit "Aniaras" skapare

Professor Karl-Birger Blomdahl

som också välvilligt ställt sig till förfogande. Med honom kan vi diskutera allt inom musikens underbara värld.

Medan vi sitter och småpratar bjudes på kaffe med dopp till en kostnad av 5:25 per person.

Vi hoppas att detta vårt lilla försök till små debatter inom kulturell ram skall slå väl ut och bli till både nytta och glädje för GH:are med damer under den mörka årstiden. Anmäl ert deltagande i denna träff till Palle Björklund, tel. 18 17 16. före den 24/9.

Stadsteatern.

Vi kan nu för tredje året inbjuda GH:s medlemmar med familjer till abonnemang å Stadsteatern. Höstens pjäser blir Bernard Shaws "Major Barbara" med bl.a. Koldbjörn Knudsen, Molières "Tartuffe" med Gerd Hagman och Bert Brechts "Kritcirkeln". De som var med i föregående års abonnemang har en föreställning kvar på detta, och det blir då "Major Barbara" som vi få fredagen den 5 oktober. Priset per föreställning är i år 8:50 för bänk 1 - 12 och 7:- för bänk 13 - 15, alltså som vanligt 50% nedsättning. Som tidigare betalas för några föreställningar åt gången och sedan sändes biljetterna hem till deltagarna per post c:a 1 vecka före föreställningen. Anmälningar till årets abonnemang bör ske före den 18 ds. till Palle Björklund, tel. 18 17 16.

40-årsjubileét den 15 maj blev som framgått av referat i Hellasbladet mycket lyckat. Styrelsen framför ett varmt tack till Adolf Ström, konditor på Regeringsgatan, som skänkte alla de goda tårtorna på vilka det kalasades och så naturligtvis till moderklubben, vilken dagen till ära gav ut ett specialnummer av Hellasbladet och under kvällen överlämnade ett ex. av detta inbundet i skinnband. Styrelsen bockar och tackar också för de vänliga brev och påringningar vi fick efter festen av nöjda deltagare.

Isidor Hellgren som fyllde 70 år den 28/7 firade bl.a. sitt jubileum med att sända GH 100:- kronor att användas efter bästa förstånd. Tack!

PS. Observera anmälningstiderna: Stadsteaterns abonnemang före den 18/9 och "Möte med personlighet" före den 24/9. Ring i god tid, så underlättar ni för oss.

OBS. Då Stadsteatern ännu ej kunnat fastställa programmet för våren har vi träffat överenskommelse med dem, att tillsvidare endast binda oss vid abonnemang under hösten med rätt att förlänga detta om vårens pjäsval blir lockande.